

COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA QUARTU SANT'ALENI

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

IIP residentedel Consiglio Comunale

Protocollo Generale PEC Lì, 28.07.2023

Al Sig. Sindaco

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Ai Sigg. Assessori Comunali

Al Sig. Segretario Generale

Ai Sigg. Dirigenti

Ai Sigg. Revisori dei Conti

OGGETTO: Consiglio Comunale - Integrazione O.d.G. Consiglio Comunale del 01.08.2023

Comunico che l'ordine del giorno del Consiglio Comunale del 01.08.2023, convocato con protocollo generale n. 61467 del 27.07.2023, è integrato con i seguenti punti:

- 1. **Prop. Deliberazione C.C. n. 71 del 20.06.2023** recante: "Regolamento sulle attività di vigilanza e controllo su Società e Organismi partecipati Approvazione".
- 2. Prop. Deliberazione C.C. n. 87 del 28.07.2023 recante: "Presa d'atto modifica Gruppi Consiliari".

Distinti saluti

F.to Il Presidente del Consiglio Comunale Rita Murgioni